



Protokole TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Süleyman Soylu imza attı.

Mesleki eğitim ve istihdam seferberliği başlatıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Çalışma Bakanlığı, mesleki eğitim ve istihdam seferberliği başlattı. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, "Bu, Türkiye'de kamu ile özel sektör arasında gerçekleşen en büyük ortak çalışma girişimidir. Özellikle de en çok ilerleme sağlamamız gereken alanların başında gelen, verimlilik sorununa çözümdür" dedi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı (ÇSGB) Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) arasında imzalanan protokol ile mesleki eğitim ve istihdam seferberliği başlatıldı. Protokol töreni basına açık olarak Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nda gerçekleştirildi.

İş dünyasını temsil eden TOBB ile çalışma hayatını tanzim eden ÇSGB, UMEM Beceri'10 Projesiyle başlayan işbirliğinin kapsamını genişleterek artık tüm işgücü piyasası hizmetlerinde işbirliği yapacak. TOBB, iş dünyasının tüm eleman ihtiyacını, çalışanların mesleki eğitimini, mesleki yeterlilik belgesi taleplerini ve stajyer ihtiyacını toplayacak. ÇSGB ve İŞKUR da iş dünyasının tüm bu taleplerini işgücü piyasasından temin edecek ve eğitim ihtiyaçlarını karşılayacak.

Konuya ilişkin düzenlenen protokol töreninde bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Türkiye'nin olağanüstü günlerden geçtiğine işaret ederek, "15

Temmuz gecesi çok büyük bir tehlike yaşadık. Bir taraftan PKK, bir taraftan DAESH terörü ile mücadele ederken karşımıza bir de FETÖ kaynaklı darbe girişimi çıktı. Çok şükür ekonomimiz çok fazla yara almadan bu girişimi atlattı. Şimdi ekonomiyi normalleştirme ve somut adım atma zamanı. Özellikle de böyle bir dönemde olumlu işler yapmak ve ekonomiyi tanıtmak çok daha önemli hale geldi. İşte bugün Sayın Süleyman Soylu Bakanımızla birlikte ülkemiz, insanlarımız ve iş dünyamız için çok hayırlı sonuçlar getireceğine inandığımız bir girişim başlatıyoruz" diye konuştu.

"Nitelikli çalışan ve stajyer ihtiyacını tespit edeceğiz"

Bakan Soylu'ya özel sektöre ve camiaya verdiği destek için teşekkür eden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Bakan Soylu'nun reel sektör dostu bir çalışma tarzına sahip olduğunu vurguladı.

TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu bu kapsamda neler



yapılacağını ise şöyle anlattı:

"TOBB olarak 81 İl ve 160 ilçedeki Odalarımız-Borsalarımız kanalıyla, iş dünyasının nitelikli çalışan ve stajyer ihtiyacını tespit edip, toplayacağız. Bunları İŞKUR'a iletacağız. İŞKUR da bu talepleri karşılayacak eğitimler verecek, yerleştirmeleri yapacak. Bunlar nasıl olacak? Nitelikli eleman ihtiyacı olan işverenlerimizin bu ihtiyacını mesleki eğitim kurslarıyla karşılayacağız. Benim hemen elemana ihtiyacım var diyen işverenlerimizin bu ihtiyacını işbaşı eğitim programları ile karşılayacağız. Stajyer ihtiyacım var diyen işverenlerin bu ihtiyaçlarını liselerimizden, yüksekokullarımızdan ve üniversitelerimizden karşılayacağız.

"SGK prim maliyeti yüzde 50 azalacak"

Öte yandan işsiz kardeşlerimize mesleki eğitim verip, onların meslek sahibi olmalarını ve istihdam edilmelerini sağlayacağız. Çalışırken mesleki eğitim alıp kendini geliştirmek isteyen kardeşlerimize mesleki eğitim vereceğiz. Hem ortaöğretim hem de yükseköğretimde okuyup staj yapmak isteyen kardeşlerimize firmalarda staj imkânı sağlayacağız.

Başlattığımız istihdam seferberliği, hem işsizlere hem de firmalarımıza maddi destekler sağlıyor. Buradan istihdam temin eden bir firma, 54 aya kadar varan sürelerle işveren primi ödemeyecek. Yani SGK prim maliyeti yüzde 50 azalmış olacak. İstihdam üzerindeki prim maliyetinden

herkes şikâyet ediyordu. İşte çözüm burada ayağınıza geliyor, mutlaka yararlanın. İşbaşı eğitim programına katılanlara da İŞKUR tarafından günlük 50 lira ücret ödeniyor. Yani her katılan kardeşimiz aylık net 1.300 lira alacak.

Ayrıca, programa katılan kişilerin iş kazası ve meslek hastalığı ile Genel Sağlık Sigortası primleri de İŞKUR tarafından

karşılıyor. Bununla da yetinmedik. Mesleki Yeterlilik Belgesi almak isteyen kardeşlerimize eğitim verip sınava alacağız. TOBB olarak burada da elimizi taşın altına koyduk. İş kazalarını önlemek üzere, tehlikeli ve çok tehlikeli işlerde sınav ve belgelendirme yapacak bir kuruluş olan MEYBEM'i kurduk.

Bunun yanında bazı oda ve borsalarımız da sınav ve belgelendirme merkezleri kurdu. 81 ilde oda ve borsalarımız aracılığı ile çalışanları eğitiyor ve sınavla belgelendiriyoruz. MEYBEM olarak ilk olarak 12 meslekte başladığımız sınav ve belgelendirme hizmetine bugün 19 meslekte devam ediyoruz. İşgücü piyasasında kamu-işverenler-işçiler olarak artık birlikte çalışıyoruz. Bundan da büyük mutluluk duyuyoruz.

Odalar ve borsalar, 81 il ve 160 ilçede, İŞKUR faaliyetleri hakkında da işverenleri bilgilendirecek ve tanıtacak. Oda ve Borsalarımız artık İŞKUR hizmet noktaları haline gelecek. Oda ve Borsalarımızda İŞKUR'un iş ve meslek danışmanları görev yapacak. Böylece hizmeti işverenin ve işsiz ayağına götürmüş olacağız. Ankara'dan ve merkezden çare arama dönemi kapanacak, yerelden çözümler hız kazanacak."

"Devletimiz, iş dünyasının arkasında olduğunu gösterdi"



TOBBA Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Maliye Bakanı Naci Ağbal'ın yaptığı vergi ve prim borçları ile varlık barışına ilişkin açıklamayı olumlu bulduklarını belirterek, devletin iş dünyasına 'biz sizin arkanızdayız' mesajı verdiğini vurguladı. Hisarcıklıoğlu değerlendirmesinde şu ifadelerle yer

verdi: "Maliye Bakanımız Sayın Naci Ağbal'a, açıkladığı vergi ve prim borçlarının yapılandırılmasına ve varlık barışına yurtiçi varlıkların da dâhil edilmesine ilişkin karardan dolayı teşekkür ediyorum. Tahsilatlarda sıkıntı yaşandığı bir dönemde, Devletimiz, 'Merak etmeyin biz sizin arkanızdayız' demiştir. Ayrıca, iş dünyamızdan gelen yoğun taleplere olumlu karşılık verilerek, matrah artırım ve stok affı konusunda da adım atılması son derece yerinde olmuştur. Tüm özel sektörümüzün bu imkânlardan azami şekilde faydalanacağından eminim. Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız başta olmak üzere tüm emeği geçenlere, ülkemizin geleceğine yatırım yapan yatırımcılara böyle bir temiz sayfa açma imkânı sağladıkları için şükranlarımızı sunuyorum."



TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu, "İlk gecedten itibaren milletimizin tamamı gibi darbenin karşısında durduk. Hem milletimize, hem üyelerimize 'demokrasiye sahip çıkma' mesajını güçlü şekilde verdik" dedi.

TOBB öncülüğünde STK'lar bilgi kirliliği için etkin rol alacak

Türkiye-AB KİK Heyeti Eş Başkanı ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu STK'lar olarak bu süreçte daha aktif rol alacaklarını belirtti ve yurtdışındaki bilgi kirliliği ile darbe girişimi ve sonrasında çıkan spekülasyon haberlere karşı etkin rol alacaklarını söyledi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye-AB Karma İstişare Komitesi (KİK) üyesi kuruluşların temsilcilerini kabul etti. Heyetin Eş Başkanı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu görüşme sonrası yaptığı açıklamada, milletçe çok büyük bir badire atlatıldığını kaydetti.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu şöyle konuştu: "Bizler AB-KİK Türkiye kanadını oluşturan meslek örgütleri, sendika konfederasyonları ve STK'lar olarak ilk gecedten itibaren milletimizin tamamı gibi darbenin karşısında durduk, hem milletimize, hem üyelerimize "demokrasiye sahip çıkma" mesajını güçlü şekilde verdik.

O günden bu yana da sivil toplumun en büyük kuruluşları olarak devletimizin, meclisimizin yanındayız. 16 Temmuz günü TBMM Genel Kurulu'na birlikte katıldık.

Daha sonra 538 STK temsilcisi ile birlikte Meclisimizde Meclis Başkanımız ve siyasi partilerimizin temsilcileri ile bir araya geldik.

Devletimizin başı olan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a hem geçmiş olsun ziyaretinde bulunduk, hem de bu süreçte yapılanları, önümüzdeki süreçte yapılması gerekenleri, sivil toplum olarak bizim üzerimize düşen görevleri istişare ettik. Türkiye Cumhuriyeti tarihindeki en büyük tehditlerden biri





ile karşılaştı. Ve tarihimizdeki en olağanüstü dönemlerden birini yaşıyoruz. Bu süreçte bizler de ilk andan itibaren devletimizin yanındayız. Üzerimize düşen ne varsa yapacağız.”

Yurtdışında büyük bir bilgi kirliliği yaşanıyor

Özellikle yurtdışında büyük bilgi kirliliği yaşandığını bildiren Hisarcıkloğlu, “Türkiye’de yaşanan darbe girişimiyle, mevcut durumla ve Türkiye ekonomisiyle ilgili spekülasyon haberler çıkıyor. Bu konuda STK’lar olarak daha aktif rol alacağız. Biz zaten yurtdışındaki muhataplarımızla temasa çok önceden başlamıştık. Türkiye’de yaşananları net bir şekilde anlattık ve Türkiye demokrasisinin ve ekonomisinin gücünü hatırlattık. Bundan sonra da bu kapsamda çalışmaya, ülkemizin daha güçlü hale gelmesine katkı vermeye devam edeceğiz” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile görüşen Türkiye-AB KİK Heyeti’nde; TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TESK Başkanı Bendevi Palandöken, Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, TZOB Başkanı Şemsi Bayraktar, Memur-Sen Başkanı Ali Yalçın, Kamu-Sen Başkanı İsmail Koncuk, Hak-İş Başkanı Mahmut Arslan ve TİSK Başkanı Yağiz Eyiüpoğlu yer aldı.



Diplomasi çalışmaları hızlanacak

TOBBA Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci’nin başkanlığında STK başkanlarının katılımıyla düzenlenen “Ekonomi Dünyası İstişare Toplantısı-Güçlü Demokrasi Güçlü Ekonomi Hedef 2023” konulu toplantıya katıldı.

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu toplantıya ilişkin olarak, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada “Ekonomi Bakanımız Sayın Nihat Zeybekci ile birlikte Ekonomi Dünyası İstişare Toplantısı’nı yaptık. 15 Temmuz sonrasında hükümetimiz ve özel sektör kuruluşları olarak yurtdışında nasıl bir lobi çalışması yürüteceğimizi tartıştık. TOBB olarak Türkiye için,

iş dünyamız için çalışmaya devam ediyoruz. Ekonomi diplomasisi çalışmalarımızı hızlandırarak artırıyoruz. Tek bir amacımız var. Son günlerde yaşadıklarımızdan Türkiye’nin imajının zedelenmemesi. Oluşan hasarın hızla onarılması” ifadesini kullandı.

Toplantı sonrasında bir açıklama yapan Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci ise, “STK başkanları ile Türkiye’nin yaşadığı sürecin, ekonomi, yatırım, istihdam, gelecekteki fırsatları ve iş birlikleriyle ilgili artan cazibesinin dünyaya anlatılması gerekiyor. Her türlü mecrayı kullanarak dünyada bir seferberlik başlatma kararı aldık” dedi.

İKV 54. Olağan Genel Kurulu İstanbul’da yapıldı

İktisadi Kalkınma Vakfı’nın (İKV) 54. Olağan Genel Kurulu İstanbul’da yapıldı. Toplantıya katılan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halim Mete, “Türkiye’deki gelişmeler konusunda yurtdışındaki muhataplarımıza objektif ve güncel bilgiler veriyoruz. Türkiye’de yaşananları anlatıyoruz. Türkiye’nin bu ortamdan süratle çıkacağını, olağan koşulların ülkeye hakim olacağını belirtiyoruz” dedi. Mete, İKV’nin gelecek dönem faaliyet planını revize etmesinin büyük önem taşıdığını dile getirerek, “Tabii ki bir yandan son dönemdeki gelişmelere yönelik bu çalışmalarımızı sürdürürken



diğer taraftan da orta vadeli gündemimize devam edeceğiz. Bu da AB üyelik sürecidir. Bu süreç kapsamlı reformlar gerektiriyor” diye konuştu.

İktisadi Kalkınma Vakfı Başkanı Ayhan Zeytinoğlu da “İKV olarak bu çabaların da devlet ve hükümetimizin yanında olduğumuzu belirtmek isterim” dedi.



TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu, "Biz Türkiye'nin geleceğine yatırım yapanların her zaman daha fazlasını kazanacağını biliyoruz. Dün Türkiye'nin geleceğine yatırım yapan bizler kazandık" dedi.

'Türkiye'ye yatırım yapan kazanır' mesajı

Yabancı sermaye temsilcilerinden Türkiye'ye 'güven' mesajı geldi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu'nun okuduğu ortak açıklamada, "Türkiye'nin geleceğine yatırım yapmaya devam edilecek" denildi.

Türkiye'de faaliyette bulunan uluslararası şirketlerin temsilcileri Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde bir araya geldi.

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla düzenlenen Uluslararası Yatırımcılarla Yüksek Düzeyli Ekonomi Diyalogu toplantısına TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) Başkanı Ahmet Erdem, Türk-İş Başkanı Ergün Atalay, Hak-İş Başkanı Mahmut Arslan, TİSK ve TZOB temsilcileri ile Türkiye'de yatırımı bulunan yabancı firmaların temsilcileri iştirak etti.

Burada bir konuşma yapan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkıoğlu, Türkiye'ye bugüne kadar net stok değeri olarak 150 milyar doların üzerinde yatırım yapmış bir toplulukla bu ziyareti gerçekleştirdiklerini ifade etti. Hisarcıkıoğlu

lioğlu daha sonra, ziyaret öncesinde TOBB'da düzenlenen toplantıda oluşturulan ortak açıklamayı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın kabulü sırasında seslendirdi.

"Üretmeye devam ediyoruz"

Açıklamada, "Türkiye'de yatırım yapan bizler işimizin başındayız. Üretmeye, ihrac etmeye, yatırım yapmaya, istihdam sağlamaya devam ediyoruz. Çünkü, biz Türkiye'nin geleceğine yatırım yapanların her zaman daha fazlasını kazanacağını biliyoruz. Dün Türkiye'nin geleceğine yatırım yapan bizler kazandık. Yarın da bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar kazanacak" ifadesine yer verildi.

İşte ortak açıklama

Hisarcıkıoğlu'nun seslendirdiği ortak açıklama şöyle: "Türkiye, 15 Temmuz Cuma gecesi demokrasisine ve hukukun üstünlüğüne kasteden bir saldırıyı geri püskürtmüştür.

Artık şu çok açıktır: Türkiye, gücünü sandıktan, yetkisini milletten almayan bir idareyi asla meşru kabul etmemektedir. 79 milyonun tamamı, Türkiye'nin geleceği için demokrasi dışında bir seçenek görmemektedir.

Demokrasimiz ve Türkiye'nin demokratik kurumları,



artık kaba kuvvete teslim olmayacak kadar olgunlaştığını kanıtlamıştır. Ülkemizin son 93 yıldaki tüm siyasi ve ekonomik kazanımlarına kast edenler başarısız olmuştur.

Bugünden itibaren bizlere düşen, ülkemizde hayatı bir an önce olağan akışına döndürmek, Türkiye'yi yeniden geleceğe bakan, coşkulu bir ülke haline getirmektir. Bu çerçevede üzerimize düşeni yapacağız.

İş dünyası olarak bir an önce ekonomi gündemimize geri dönmek, yolumuza hiçbir kesintiye uğramadan devam etmek azmindeyiz. Bu çerçevede, TOBB, YASED, Türk-İş, Hak-İş, TİSK, TZOBB ve Türkiye'nin geleceğine yatırım yapmış uluslararası şirketler olarak bir araya geldik ve bir durum değerlendirmesi yaptık.

Türkiye'de güçlü bir büyüme vizyonu doğrultusunda atılacak reform adımlarına ilişkin kararlılığımızı yineliyoruz. 15 Temmuz gecesi gerçekleşen hain saldırıyı akamete uğratan Cumhurbaşkanımızın liderliğine, şimdi ekonomik büyüme ve reformlar alanındaki sıçrama için ihtiyaç vardır.

Mutabakat zemini

Darbe girişimi sonrasında meclisteki siyasi partiler arasında demokrasi ve hukukun üstünlüğü konusunda oluşan mutabakat zemini, önümüzdeki süreçte Türkiye'nin küresel konumunu pekiştirecek niteliktedir.

Şimdi bu mutabakatın, Türkiye'de demokrasiyi ve hukukun üstünlüğünü güçlendirecek, yargı bağımsızlığını garanti altına alacak yeni bir Anayasa mutabakatına

dönüştürülmesi önem taşımaktadır. Ayrıca, Avrupa Birliği süreci de bu kurumsal dönüşümü kolaylaştıracak ve Türkiye'nin küresel gündemdeki yerini sağlamlaştıracaktır.

Olağanüstü Hal uygulamasının hızlı normalleşme için gündeme getirilen zorunlu ancak geçici ve sınırlı bir Anayasal kurum olduğunun bilincindeyiz. Bu çerçevede, Türkiye'nin iktisadi sıçrama için gereken ve zaten hazırlıkları devam eden, yatırım ortamını iyileştirmeye yönelik reform gündeminin hızla hayata geçirilmesini bekliyoruz.

Hazırlıkları bir süredir devam ettirilen Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Kanunu, Si-

nai Mülkiyet Kanunu taslağı, Üretim Reform Paketi ve Yatırım-İhracat Teşvikleri Reform Paketi'nin uluslararası yatırımcılar gözünde Türkiye'nin küresel iddiasını devam ettirmek açısından son derece önemli olacağını düşünüyoruz.

Özellikle bu reform paketlerinin uluslararası yatırımcılara yönelik yeni teşvik unsurlarını içerecek şekilde güçlendirilmesi, Türkiye'nin yüksek teknoloji yatırımlara pozitif ayrımcılık yapan bir vergi reformuna gitmesi, önümüzdeki dönemde ülkemizin yatırım çekmesine katkı sağlayacaktır.

“Bizler işimizin başındayız”

Yaşadığımız hareketli dönemde, şirketlerimizin kamu ile yürüttükleri günlük işlerinde hiçbir aksama olmamasının temin edilmesi ve reform sürecinin özel sektörle iletişim içerisinde şeffaf bir biçimde yürütülmesi için etkin bir kamu-özel sektör diyalog mekanizmasının oluşturulmasını önemsiyoruz. Bugünkü yüksek düzeyli diyalog toplantısını da bu yakın işbirliğinin önemli bir adımı olarak görüyoruz.

Türkiye'de yatırım yapan bizler işimizin başındayız. Üretmeye, ihraç etmeye, yatırım yapmaya, istihdam sağlamaya devam ediyoruz. Çünkü, biz Türkiye'nin geleceğine yatırım yapanların her zaman daha fazlasını kazanacağını biliyoruz.

Dün Türkiye'nin geleceğine yatırım yapan bizler kazandık. Yarın da bugün Türkiye'ye yatırım yapanlar kazanacak.”

TOBB ile MYK arasında işbirliği protokolü

TOBBS ile Mesleki Yeterlilik Kurumu (MYK) arasında imzalanan iş birliği protokolüyle “proje yöneticisi”, “halkla ilişkiler/iletişim uzmanı” ve “tesis/ıdari işler yöneticisi” mesleklerinin ulusal meslek standardı ve ulusal yeterliliği belirlenecek. TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz protokolle “proje yöneticisi” (seviye 5), “halkla ilişkiler/iletişim uzmanı” (seviye 6), “tesis/ıdari işler yöneticisi” (seviye 6) mesleklerinin, ulusal meslek standardı ve ulusal yeterliliğinin belirleneceğini söyledi.

MYK Başkanı Adem Ceylan, burada yaptığı konuşmada TOBB'un en büyük paydaşları olduğunu belirterek, TOBB ile birlikte onlarca mesleğin standardını



hazırladıklarını söyledi.

Bugüne kadar 663 mesleğe ilişkin standardının belirlenip, Resmi Gazete'de yayımlandığını bildiren Ceylan, “Ayrıca 200'e yakın mesleğin de standartlarının hazırlanması çalışmaları devam ediyor” diye konuştu.



TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu Malatya TSO'nun müşteri odaklı hizmet anlayışını benimsediğini, akreditasyon belgesi olarak 5 yıldızlı oda konumuna geldiğini açıkladı.

Malatyalı tüccar ve sanayici dünyaya açıldı

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Malatyalıların birlik ve beraberliğini överken Malatyalı tüccar ve sanayicinin dünyaya açıldığına işaret etti.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci ile birlikte Malatya'ya giden TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Malatya Ticaret Borsası Başkanı Gürsel Özbey'i makamında ziyaret ettikten sonra, Malatya Ticaret ve Sanayi Odası'nın hizmet binası açılışına katıldı. Hisarcıklıoğlu Malatyalıların birlik ve beraberliğini överken, Malatyalı tüccar ve sanayicinin dünyaya açıldığına işaret etti.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu Malatya Sanayi ve Ticaret Odası Hizmet Binası açılış törenin de yaptığı

konuşmada, 15 Temmuz darbe girişimine değinirken, Malatyalıların bu hain girişime karşı kahramanca bir duruş sergilediğini ifade ederek, gösterdiği cesaret dolayısıyla kenti tebrik etti. Bakan Tüfenkci'nin özel sektör dostu bir çalışma anlayışına sahip olduğunu ve Malatyalıların hemşerileri Bakan Tüfenkci ile iftihar ettiklerini anlatan Hisarcıklıoğlu, gösterdiği anlayış ve istişareye verdiği önem için Bakan Bülent Tüfenkci'ye teşekkür etti.

5 yıldızlı oda

Malatya TSO'nun müşteri odaklı hizmet anlayışını benimsediğini akreditasyon belgesi olarak 5 yıldızlı oda konumuna geldiğini bildiren Hisarcıklıoğlu, global bir bakış açısına sahip kentin iş dünyasının artık dünyaya açıldığını söz etti. TOBB Başkanı, "Malatyalı sanayici ve tüccar en



iyi hizmeti hak ediyor” diye konuştu.

Şehrin ekonomik verilerini Türkiye ortalaması ile karşılaştıran Hisarcıkloğlu, Malatya'nın ekonomik verilerinin Türkiye ortalamasının üzerinde olmasının nedenini birlik ve beraberlik olarak açıkladı. 2016 yılının ilk yarısı itibarıyla; iş yeri sayısının Türkiye ortalaması yüzde 2 artış gösterirken, Malatya'nın yüzde 5 arttığını ifade eden Hisarcıkloğlu, ülke ortalamasının yüzde 2 azaldığı ihracat konusunda ise Malatya'nın yüzde 17 artış gösterdiğini bildirdi.

“Tüccar ve sanayici borcuna sadık”

TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu protestolu senet sayısındaki artışa da işaret ederken, Türkiye ortalamasının yılın 6 ayında yüzde 21 artış gösterdiği bu bazda Malatya'nın yüzde 4'de kalmasının büyük bir başarı olduğunu dile getirdi. Hisarcıkloğlu bu verinin Malatyalı tüccar ve sanayicinin borcuna sadık olduğunu ve sözünü tuttuğunu gösterdiğini vur-



guladı. Vergi ve prim borçlarından kaynaklı şikayetlerle ilgili olarak yeniden yapılanmaya gidildiğini ve konunun Meclis'ten geçtiğini belirten TOBB Başkanı, sırada yeni bir yatırım ve teşvik politikası olduğunu hatırlatarak, “İnşallah yeni yapıyla beraber Malatya da daha fazla öne çıkacak” diye konuştu.

Kılıçdaroğlu'na geçmiş olsun mesajı

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu Eylül ayında Bakan Tüfenkci'nin evsahipliğinde TOBB'da Ticaret ve Sanayi Şurası'nın toplanacağını söyleyerek, sanayici ve tüccarın sorunlarının hükümete birinci ağızdan iletme imkanı bulunacağını kaydetti. Hisarcıkloğlu konuşmasında, Artvin programı sırasında, konvoyu terör saldırısına maruz kalan CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'na da geçmiş olsun dileklerini iletirken, bu saldırı da şehit olan askere Allah'tan rahmet, yaralılara da acil şifalar diledi. Hisarcıkloğlu terörün her türlüsüne milletçe karşı durulacağını altını çizdi.

Malatya Ticaret Borsası'na ziyaret

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, AK Partili Milletvekilleri Harun Karacan ve Erdoğan Özegen ile Doğu ve Güneydoğu illerinin oda ve borsa başkanlarıyla Malatya Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

Hisarcıkloğlu burada ilin ekonomisi, sorunları ve beklentileriyle ilgili olarak iş dünyası temsilcileriyle görüş alışverişinde bulunurken Bakan Tüfenkci de yaptığı konuşmada, “Hükümet olarak Doğu ve Gü-

neydoğu Anadolu'ya açıklayacağımız teşvik paketi öncesi bir anlamıyla buraların nabzını tutmak istedik. Önümüzdeki günlerde de inşallah Sayın Başbakanımız, Doğu ve Güneydoğu illerine giderek bu teşvik paketlerini açıklamış olacak” ifadesini kullandı.

Borsaların özellikle tarıma dayalı ticaretin gelişmesinde önemli görevler ifade ettiğini belirten Tüfenkci, borsaların ilde tarım ve hayvancılığın gelişmesinde de önemli görevler üstlendiğini söyledi.

Bakanlar Kuruluna sevk ettikleri, Başbakan Binali Yıldırım'ın da “bayram müjdesi” olarak açıkladığı ürün ihtisas borsalarını hayata geçireceklerini dile getiren Tüfenkci, şunları kaydetti: “Ürün ihtisas borsaları özellikle ticari hayatımıza ve lisanslı depoculukla beraber oradaki ürünlerin elektronik sertifikaya bağlanarak, piyasalarda işlem görmesi ve yatırım araçlarından biri olması hasebiyle inşallah önemli görevler görüp Türkiye'de bir anlamda devrim niteliğinde bir uygulama olacak.”

Bununla ilgili birçok borsayı, TOBB ile kurulacak ürün ihtisas borsalarına ortak ettiklerini aktaran Tüfenkci, “Burada borsalarımız var ve gerçekten modern anlamda alım satım yapıldığı ve yatırım aracı olarak diğer sektörlerde faaliyet gösterenlerin de ilgisini çekeceği bir ürün ihtisas borsasını hayata geçiriyoruz. Biz yerelde borsaların güçlü olmasını isterken, hem ulusal hem uluslararası anlamda borsaların güçlü olmasını istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Ziyaret anısına Malatya Ticaret Borsası Başkanı Gürsel Özbey, Bakan Tüfenkci'ye tablo ve kayısı hediye etti.

TOBB'dan yazılım sektörünün önünü açacak proje

TOBB-Bilişim, Soft_Away Projesi ile Türkiye'deki yazılım sektörünün küreselleşmesine ve ihracatçı yapısının güçlendirilmesine katkı verecek. Proje ile ülkenin üretim ve ihracatında katma değer artırılması hedefleniyor.

TOBBS ve Ekonomi Bakanlığı'nın desteğiyle gerçekleştirilen Soft_Away Projesi'ne başvurular başladı. Konuyla ilgili Komisyon'un olurlu alan yazılım firmalarının; eğitim, danışmanlık ve yurtdışı pazarlama faaliyet giderlerinin yüzde 75'i Bakanlık tarafından karşılanacak.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) bünyesindeki TOBB-Bilişim, Soft_Away adı verilen proje ile ülkenin üretim ve ihracatında katma değeri artırmayı hedefliyor.

TOBB-Bilişim'un projesi, Ekonomi Bakanlığının desteğiyle yazılım şirketlerinin uluslararasılaşmasına katkı sunacak. Projede amaç, üretimde katma değer artışına katkı yapacak en önemli sektörlerden olan yazılımın, Türkiye'nin ihracat sepetindeki payını arttırarak, Türkiye'nin kişi başı 25 bin dolar milli gelir ve 500 milyar dolar ihracat hedefine ulaşmasına katkıda bulunmak.

Proje neler getirecek?

Projeye katılma hakkı elde edecek firmalar TOBB Türkiye Yazılım Meclisi üyelerinden oluşturulacak bir komisyon tarafından belirlenecek. Komisyon, başvuran firmaların ürettikleri yazılımın niteliğine bakarak, proje kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlere bir arada, uyumlu bir şekilde katılabilecek firmaları tespit edecek. Komisyon, yurtdışında belli bir noktaya gelmiş, yurtdışına açılma aşamasına yaklaşmış firmaları önceliklendirecek.

Hâlihazırda yurtdışına satış yapan firmalar ve yapısı itibarıyla yurtdışı satış hacmini artırma potansiyeline sahip firmalar da projeye başvuru yapabilecek.

Projenin birinci aşamasında, firmaların rekabet gücü ihtiyaç analizi neticesinde, firmaların yurtdışına açılmak için eğitim, danışmanlık ve yurtdışı pazarlama faaliyeti ihtiyaçları belirlenecek. Projenin



sonraki aşamalarında, ihtiyaç analizinde belirtilen faaliyetler, firmaların katılımıyla, TOBB Yazılım Sektör Meclisi koordinasyonunda gerçekleştirilecek.

Proje kapsamında ihtiyaç analizinin hazırlanması ve ihtiyaç analizinde öne çıkan eğitim, danışmanlık ve yurtdışı pazarlama faaliyetlerinin yüzde 75'i Bakanlık tarafından karşılanacak.



Ürün ihtisas borsası istişare toplantısı TOBB'da yapıldı

TOBBS'a bağlı 113 Borsa Ankara'da TOBB İkiz Kuleler'de bir araya geldi. Yapılan istişare toplantısında tarım piyasasının geleceği, lisanslı depoculuk ve yeni kurulacak Ürün İhtisas Borsası gibi konular ele alındı.

Toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Yahya Toplu, TOBB Ticaret Borsaları Konsey Başkanı ve Mersin Ticaret Borsası Başkanı Abdullah Özdemir ile TOBB Genel Sekreteri Mustafa Saraçöz de katıldı.

Bakan Bülent Tüfenkci'ye ziyaret



TOBBS Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Uşak Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Suat Selim Kandemir ve beraberindeki yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci'yi makamında ziyaret etti.

Hisarcıklıoğlu ziyaret öncesinde Uşak TSO Heyeti'ni TOBB İkiz Kuleler'de kabul ederek karşılıklı görüş alışverişinde bulundu.

Dış Ticarete Sınırsız Destek

Unicredit ortaklığıyla birçok ülkede sunduğumuz alternatif finansman ürünlerimiz, ihtiyaçlarınıza yönelik özel çözümlerimizle ve deneyimli uzman kadromuzla dış ticarete de yanınızdayız.

 **YapıKredi**

Hizmette sınır yoktur.